

KC REGNSKAB OG SKATTERÅDGIVNING ApS

Vordingborgvej 5
4773 Stensved

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2016

Kirsten Kirkhoff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KC REGNSKAB OG SKATTERÅDGIVNING ApS
Vordingborgvej 5
4773 Stensved

Telefonnummer: 22311555

CVR-nr: 32096778

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea Bank
Lyngby Hovedgade
2800 Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i regnskabsmæssig assistance, skatterådgivning samt teambuilding.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 83 anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et forøget aktivitetsniveau i 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		88.062	86.903
Bruttofortjeneste/Bruttotab		88.062	86.903
Administrationsomkostninger		-2.360	-356
Resultat af ordinær primær drift		85.702	86.547
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		10.428	-5.177
Andre finansielle indtægter		4.202	4.195
Øvrige finansielle omkostninger		-2.403	-1.384
Ordinært resultat før skat		97.929	84.181
Skat af årets resultat	1	-20.875	-21.893
Andre skatter		5.939	0
Årets resultat		82.992	62.288
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.251	0
Overført resultat		77.741	62.288
I alt		82.992	62.288

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		85.651	75.223
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	85.651	75.223
Anlægsaktiver i alt		85.651	75.223
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.832	89.944
Igangværende arbejder for fremmed regning		43.216	45.567
Andre tilgodehavender		119.992	109.576
Tilgodehavender i alt		270.040	245.087
Likvide beholdninger		158.935	132.629
Omsætningsaktiver i alt		428.975	377.716
Aktiver i alt		514.626	452.939

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		5.251	0
Overført resultat		179.107	101.366
Egenkapital i alt		309.358	226.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.767	141.302
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		51.036	53.167
Skyldig selskabsskat		24.079	32.104
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.386	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		205.268	226.573
Gældsforpligtelser i alt		205.268	226.573
Passiver i alt		514.626	452.939

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	101.366	226.366
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	5.251	77.741	82.992
Egenkapital, ultimo	125.000	5.251	179.107	309.358

Anpartskapital

Anpartskapitalen er fordelt således:

125.000 stk. anparter á nom. kr. 1	125.000
------------------------------------	---------

Som fremkommer således:

Stiftelse, kontant indskud 19. februar 2009	125.000
---	---------

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	(20.875)	(21.893)
	<u>(20.875)</u>	<u>(21.893)</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.400
Tilgang	-
Afgang	-
Kostpris ultimo	<u>80.400</u>
Nettoopskrivninger primo	(5.177)
Andel i årets resultat jf. note	10.428
Udloddet udbytte	-
Nettoopskrivninger ultimo	<u>5.251</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>85.651</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
youIDmedia ApS, Vordingborg	100%	86.651	10.428

3. Oplysning om ejerskab

kc regnskab og skatterådgivning aps's nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Anastasis ApS
Bundgarnet 45
4780 Stege

Caroline Stricker Jørgensen
Vordingborgvej 5
4773 Stensved

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har ikke været ansatte i regnskabsperioden, lige som der ikke er udbetalt vederlag til selskabets direktion.